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Powiatowy Dzień Edukacji Narodowej. Podziękowano
nauczycielom i pracownikom oświaty

Powiatowy Dzień Edukacji Narodowej odbył się 12 października 2021 r. w Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku. Była to
znakomita okazja do złożenia gorących podziękowań za podejmowane wyzwania i działania na rzecz polskiej oświaty, za
pracę i codzienny trud wkładany w kształcenie i wychowanie młodego pokolenia.

Gospodarzami uroczystości byli Starosta Kaliski Krzysztofa Nosal oraz Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego Jan Adam
Kłysz, którzy złożyli życzenia nauczycielom i wszytkom pracownikom oświaty z terenu powiatu kaliskiego.

Podczas  Powiatowego  Dnia  Edukacji  Narodowej  wręczone  zostały  Nagrody  Starosty  Kaliskiego.  Nagrody
otrzymali:

Pani Anna Czerniakowska – nauczyciel Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Opatówku,1.

Pan Marek Janiak – Dyrektor Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku,2.

Pani Sylwia Janiczak-Malewska – Wicedyrektor Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku,3.

Pani Daria Jurek – Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Opatówku,4.

Pan Jarosław Kuczyński – Kierownik Warsztatów Szkolnych Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku,5.

Pan Maciej Marciniak – Kierownik Szkolenia Praktycznego Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie,6.

Pan Piotr Pasik – Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie,7.

Pani Anna Piwońska – p. o. Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie,8.

Pan Piotr Skórski – Kierownik Szkolenia Praktycznego Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku.9.

 Powiatowy Dzień Edukacji  Narodowej uświetnił  występ zespołu muzycznego Q-Artist  w składzie: fortepian -  Tomasz
Ratajczak,  saksofon -  Rafał Gubański,  instrumenty perkusyjne -  Artur Kowalski.  Wokalistką zespołu jest  Kornelia
Raźniewska, która ma w swoim dorobku wiele nagród w krajowych konkursach wokalnych. Artyści na co dzień współpracują
z Teatrem im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu oraz Filharmonią Kaliską i występują na międzynarodowych scenach.


